
CONSORZIO DI BGNIFTCA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 170 del31 dicembre 20tr4

Oggetto: Presa atto pagamento fatture ENEL s.p.a a tutto dicembre

2014

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquattordici, il giorno trentuno ( 31 ) del mese

di dicembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4-

Caltanissetta, la d.ssa Maria Vitale nella qualità di Direttore Generale

del Consorzio,inforuadei poteri derivanti dallo Statuto consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTE le determine n. 1 del 10 gennaio 2014, n. 53 del 5

maggio 2014 e n. 63 del 26 maggio 2Al4 con le quali è stato

autoizzato il pagamento in favore dell' ENEL s.p.a delle fatture

relative alf impegno di potenza e consumo energia elettrica awro 2Al4

per i locali delle sedi centrale e periferiche dell'ufficio e per i contatori

a servizio dell'acquedotto, previo accertamento della loro regolarita;

ATTESO che si e proweduto alla liquidazione della somma

complessiva di € 3.977,77 per i pagamenti relativi alla fornitura di



energia elettrica locali ufficio e di € 15.383,59 per i pagamenti

riguardanti la fornitura di energia elettrica per gli impianti consortili;

DETERMINA

DARE ATTO del pagamento della somma complessiva di €

3.977,77 per fornitura di energia elettrica locali ufficio e di €

15.383,59 per fornitura energia elettrica ai contatori a servizio

dell'acquedotto consortile a tutto dicembre 2014, in favore dell'ENEL

s.p.a;

DARE ATTO che le predette sorìme sono state imputate

rispettivamente ai capp. 139 e 461 del bilancio corrente esercizio, su

quelle impegnate con le determine n.112014,n.5312014 en.63DAl4;

TRASFERIRE in economia le somma residue di € 1.022,23

impegnata al cap. 139 e di € 216,461 impegnata al cap. 46L.

II DIRETTORE GENERALE

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno {S.e*,u.o,l§.lalSal
fgiorno. I

IL CAPO SETTORE

SEGRETERTA E AFFARI GENERALI

(D.sy6|Aaria Vitale)

2


